
cd66-Levy2017-XB_Perpignan-AP Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - Play Off

Classement Play Off
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 4 912 884 221,00 7 263
2 CAMPOS Christophe CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 872 676 169,00 49 250
3 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 4 845 661 165,25 46 231
4 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 4 843 631 157,75 53 240
5 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 836 576 144,00 65 240
6 CLIMENT Patrick COMPANEROS 4 835 667 166,75 42 236
7 SALGAS Yves COMPANEROS 4 821 665 166,25 39 214
8 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 4 799 711 177,75 22 215
9 CAMPOS Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 795 587 146,75 52 244
10 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 792 512 128,00 70 227
11 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 787 711 177,75 19 208
12 FRANCI Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET4 784 548 137,00 59 214
13 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 781 609 152,25 43 210
14 BOY Eric COMPANEROS 4 778 622 155,50 39 209
15 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 4 770 678 169,50 23 202
16 VEILLETET Jean-marie COMPANEROS 4 753 529 132,25 56 201
17 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 747 427 106,75 80 205
18 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 4 742 634 158,50 27 205
19 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 742 458 114,50 71 196
20 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET4 733 417 104,25 79 197
21 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 4 724 452 113,00 68 195
22 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET4 707 387 96,75 80 211
23 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 695 519 129,75 44 181

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Tableau final

Classement Tableau final
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy.

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 4 785 757 189,25
2 CAMPOS Christophe CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 774 578 144,50
3 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB3 614 485 161,67
4 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 3 546 480 160,00
5 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 436 296 148,00
6 SALGAS Yves COMPANEROS 2 429 351 175,50
7 BOY Eric COMPANEROS 2 370 292 146,00
8 FRANCI Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 2 362 244 122,00
9 CAMPOS Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB1 201 149 149,00
10 VEILLETET Jean-marie COMPANEROS 1 193 137 137,00
11 CLIMENT Patrick COMPANEROS 1 187 145 145,00
12 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 1 181 135 135,00
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB1 180 161 161,00
14 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 1 178 98 98,00
15 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 1 170 147 147,00
16 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 1 157 104 104,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 14 2909 2811 200,79 7 263
2 CAMPOS Christophe CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2899 2213 158,07 49 250
3 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB13 2663 2104 161,85 43 253
4 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 13 2635 2349 180,69 22 287
5 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 2488 1648 137,33 70 228
6 SALGAS Yves COMPANEROS 12 2410 1942 161,83 39 238
7 BOY Eric COMPANEROS 12 2388 1920 160,00 39 265
8 FRANCI Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET12 2360 1652 137,67 59 237
9 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 11 2220 1714 155,82 46 246
10 CLIMENT Patrick COMPANEROS 11 2183 1721 156,45 42 236
11 CAMPOS Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 2173 1601 145,55 52 244
12 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 11 2153 1570 142,73 53 240
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 2143 1934 175,82 19 234
14 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 2118 1238 112,55 80 213
15 VEILLETET Jean-marie COMPANEROS 11 2115 1499 136,27 56 237
16 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 11 2091 1838 167,09 23 225
17 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET10 1912 1122 112,20 79 216
18 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1909 1259 125,90 65 240
19 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1900 1190 119,00 71 231
20 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 10 1886 1616 161,60 27 205
21 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 1845 1405 140,50 44 208
22 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 10 1838 1158 115,80 68 199
23 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET10 1759 959 95,90 80 211
24 LOPEZ Joseph LES SPEED BOWLS 6 1126 904 150,67 37 223
25 JULIA Michel LES SPEED BOWLS 6 962 836 139,33 21 184
26 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 860 524 87,33 56 159

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement cd66-Levy2017-XB_Perpignan-AP
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 14 207,79 2811 200,79 7 263
2 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 207,33 1648 137,33 70 228
3 CAMPOS Christophe CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 207,07 2213 158,07 49 250
4 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB13 204,85 2104 161,85 43 253
5 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 13 202,69 2349 180,69 22 287
6 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 11 201,82 1714 155,82 46 246
7 SALGAS Yves COMPANEROS 12 200,83 1942 161,83 39 238
8 BOY Eric COMPANEROS 12 199,00 1920 160,00 39 265
9 CLIMENT Patrick COMPANEROS 11 198,45 1721 156,45 42 236
10 CAMPOS Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 197,55 1601 145,55 52 244
11 FRANCI Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET12 196,67 1652 137,67 59 237
12 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 11 195,73 1570 142,73 53 240
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 194,82 1934 175,82 19 234
14 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 192,55 1238 112,55 80 213
15 VEILLETET Jean-marie COMPANEROS 11 192,27 1499 136,27 56 237
16 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET10 191,20 1122 112,20 79 216
17 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 190,90 1259 125,90 65 240
18 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 11 190,09 1838 167,09 23 225
19 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 190,00 1190 119,00 71 231
20 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 10 188,60 1616 161,60 27 205
21 LOPEZ Joseph LES SPEED BOWLS 6 187,67 904 150,67 37 223
22 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 184,50 1405 140,50 44 208
23 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 10 183,80 1158 115,80 68 199
24 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET10 175,90 959 95,90 80 211
25 JULIA Michel LES SPEED BOWLS 6 160,33 836 139,33 21 184
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Classement cd66-Levy2017-XB_Perpignan-AP ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

26 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 143,33 524 87,33 56 159
Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DANGBETO Hippolyte 24/06 287
2 BOY Eric 24/06 265
3 SANCHEZ Pierre luc 25/06 263
4 VIANET Anne-marie 24/06 253
5 CAMPOS Christophe 25/06 250

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DANGBETO Hippolyte 24/06 723
2 BOY Eric 24/06 665
3 FRANCI Valentin 24/06 664
4 VIANET Anne-marie 24/06 661
5 CAMPOS Christophe 24/06 650

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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